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Lähes 10 000 autoa rekisteriin 
 
VOLVOLLA ENNÄTYSVUOSI 
 
Vuosi 2005 päättyi Volvon kohdalla ennätyksellisesti. Rekisteriin merkittiin  
9 930 uutta Volvo–mallia, mikä on tehtaan kaikkien aikojen paras tulos 
Suomessa. Entinen ennätys oli vuodelta 2000 (9 789 kpl). Volvon markkinaosuus 
maassamme oli 6,7 prosenttia, mikä on maailman toiseksi korkein Ruotsin 
jälkeen. 
Volvo säilytti myös selkeästi johtoasemansa suurien autojen segmentissä lähes 
40 prosentin osuudellaan. S40/V50 – malleilla Volvo saavutti kokoluokan 
kolmannen sijan. 
Myös taksimyynti kehittyi myönteisesti ja Volvo on jälleen kakkossijalla 
taksitolpilla. Taksimyynti kohosi 23 prosentilla 604 autoon. Volvon markkinaosuus 
taksisegmentissä on nyt 18,5 prosenttia. 
 

- Meillä on takanamme monta hyvää Volvo-vuotta, jotka nyt huipentuivat 
myyntiennätykseen. Alkaneelle vuodelle tilauskantamme on vahva ja tulemme 
vuoden aikana esittelemään useita mielenkiintoisia uusia malleja. Coupé 
cabriolet C70 tulee keväällä ja uusittu S80 saa ensiesittelynsä Suomen 
virallisena EU –autona kesäkuussa. Täysin uusi malli C30 esitellään 
loppuvuodesta. Tästä on nyt hyvä jatkaa, toteaa Volvo Auton myynti- ja 
markkinointijohtaja Heikki Ahdekivi. 
 

Ahdekivi toteaa myös, että äskettäin Suomessa esitellyt Volvon Bi-Fuel 
bensiini/metaanikaasuautot ovat saavuttaneet laajaa mielenkiintoa. Autoja on jo 
myyty parisenkymmentä ja kysyntä vauhdittunee sitä mukaan kuin kaasun 
jakeluverkosto kehittyy. Useampi jakeluyhtiö on jo ilmaissut kiinnostuksensa 
panostaa kaasuun. 
 
Tavara-autoilla nostetta 
Tavara-autojen kokonaismyynti maassamme laski yli 10 prosenttia. Tästä 
huolimatta Renault teki ennätystuloksen 962 autolla ja 6,8 prosentin 
markkinaosuudella. Kappalemääräinen myynti kohosi peräti 46 prosenttia. 
Renault henkilöautot säilytti asemansa seitsemänneksi eniten myytynä 
henkilöautomerkkinä. 
 

Renaultin henkilöautopuoli tulee tarjoamaan paljon uutta vuonna 2006. Vuoden 
auto 2006 Renault Clio esitellään markkinoillamme maaliskuussa. Kevään aikana 
saapuvat myös uudistetut Mégane-mallit. 
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